

SPINNPOSTEN

Nr 4 -2021

SFK Spinnaren





Andreas Rosenberg med en insjölox på 3,0 kg från Bergets sportfiske.



Mats Arvastsson med en regnbåge på 7,5 kg från Bergets sportfiske.

Ordföranden har ordet

Nu närmar vi oss julen, och vi får se om det blir en vit jul eller en grön, som vi är vana vid här i Skåne. En del av oss hoppas på en kall vinter så att isarna lägger sig, och vi får komma ut och pimpelfiska.

Ett bra gäng med medlemmar har varit ute i Sallerupsdammen under vecka 45 och hjälpt till med underhållet runt dammen. Vi hann med mycket denna gång då alla jobbade intensivt. Jag tackar alla som var med och hjälpte till nu i november i Sallerup. Man kan ändå tycka att med så många medlemmar som vi har så kunde några fler ställa upp. Men vi blev ändå ett bra gäng i år jämfört med andra år.

Ett nytt klubbrekord har tagits av Andreas Rosenberg. Han tog klubbens första klubbrekord på insjölox. Även Mats Arvastsson gör en bedrift som tar den största flugfångade fisken, och samtidigt belägger första platsen i tävlingen om årets största fisk.

Nästa års tävlings- och utfärdsprogram är i stort sett spikat, men vi får se hur det blir med turbåtarna med tanke på EU's regler om bara en torsk per person och dag. Det preliminära programmet finns längre in i bladet.

Jag får passa på att önska er alla en Riktigt God Jul och ett Gott Nytt År och att många av er fortsätter att vara medlemmar i SFK Spinnaren även nästa år.

Micke

Göran Svensson till minne

Under året nådde oss budet om Göran Svenssons bortgång. Göran var en av klubbens äldsta medlemmar och hedersmedlem.

Göran har haft flera uppdrag för klubben, bland annat som kassör. Göran var under 70- och 80-talen aktiv vid utfärder och arrangemang samt en omtyckt båtförare till vår stora träbåt i Limhamn. När vi engagerade oss i Sallerupsdammen så var Göran även där aktiv med fiskekortsförsäljning och annat. På senare år stod hälsan honom inte bi, och han orkade inte delta i klubbens aktiviteter längre. Saknaden av en god fiskekamrat är stor.

Nytt från Sallerupsdammen

Nu är vi inne i slutet av 2021, men många fiskare fortsätter att besöka Sallerupsdammarna. Temperaturen i vattnet har sjunkit och fiskelyckan har för de flesta fiskande återkommit.

Swish-betalningar för fiskekort har ökat. Men med detta eminenta betalnings-sätt missar vi tyvärr mycket av kontakterna med de fiskande. Betalning med kort och kontanter kan tyvärr bara göras då säljboden är öppen. Mycket av de fina kontakterna med de fiskande får man nu endast när man går vaktrunda för kontroll av fiskekort.

Det har varit ett välbesökt höstlovsfiske under vecka 44 med många ungdomar och mycket föräldrar. Det var 165 ungdomar mellan 9 och 16 år som valde att hos SFK Spinnaren prova på fiske i Sallerupsdammen. Det har varit glada miner trots att alla inte lyckades så bra med fisket.

Precis som tidigare år har vi fått flera besök av fiskare som inte löst fiskekort, fiskare som metat och fiskare som tagit upp för många fiskar. Våra egna vakter och vakter från Örestad Bevakning har på ett bra sätt löst de flesta problemen. Tyvärr har vi även i höst fått anlita polis p.g.a. tjuvfiskare och hotfulla besökare.

Precis som under 2020 fick våra fiskleverantörer problem med fisktransporter i den extrema sommarvärmen. Men med sina nya vattenkylda tankar löstes fiskisättningarna även denna sommar på ett bra sätt. Under året har det satts i fisk (endast regnbåge) vid nio tillfällen till en sammanlagd vikt av 3100 kg.

Någon har försökt ta med sig grillen vid damm 2. Den grova kättingen som är monterad runt grillen och bänken har med tydliga märken klippts av med en mindre batteridrivna vinkelslip. Grillen var för tung att bära iväg.



Vecka 45 var det underhållsvecka i Sallerup. Då röjdes det runt dammarna, reparerades staket samt oljades bryggor och utemöbler i så stor utsträckning som det hanns med av det lilla uppbåd av medlemmar som ställde upp. Som tack för all hjälp fick de fiska på lördagen den 13:e och söndagen den 14:e november.

Inge A

Veteranerna

Vi veteraner har nu efter pandemin börjat komma i gång med fisket igen. Dock saknar jag fortfarande en del kamrater på onsdagarna och på veteranutfärderna, och därför hoppas jag vi alla kommer i gång med full kraft år 2022. Under året, som snart är slut, har jag med styrelsen jobbat för en del förändringar för oss veteraner som fiskar i Sallerupsdammarna. En av nyheterna är att vi veteraner nu får börja fiska som alla andra från det Sallerupsdammarna öppnar kl. 08.00, istället för från kl. 9. Vi får nu också åter njuta av en gratis kopp kaffe/te med kaka på onsdagarna. Därutöver har du kanske märkt att det också är rabatt på vissa av utfärderna, så flera ska ha råd att hänga med. Men det är inte någon självklarhet att det blir så alltid. Nytt är också nyhetsbladet som skickas ut digitalt ett par, tre gånger om året. Här skrivs ganska kort om det som berör oss veteraner i klubben, men här finns också en möjlighet för dig som har fiskegrejer du vill sälja att få in en gratis annons.

Jag vill också från oss veteraner gratulera Kjell Winblad till VM-titeln år 2021. Det var i Tolle-rupssjön utanför Höör som tävlingen var förlagt, och det var bara att konstatera fisket var mycket svårt den dagen. Men när dagen var slut var Kjell Winblad den ende som fått fisk, och därmed var titeln som veteranmäster 2021 avgjord.

År 2021 är snart slut och jag önskar er alla en riktig god jul och gott nyår, så ses vi på nya fiskeäventyr år 2022.

Jag och klubbens kassör ser just nu över om vi skall införa en avgift när vi anmäler oss på någon av veteranutfärderna. Ty-



vär är det många som anmäler sig för en tur men sen inte hör av sig när man inte kan komma, och då står jag med skägget i brevlådan och en massa jobb gjort i onödan. Jag återkommer i den frågan hur vi gör framöver.

Programmet för veteranerna år 2022 är klart och inga flera synpunkter har inkommit så den kommer inom kort att bli publicerad på klubbens hemsida tillsammans med klubbens övriga program.

Nisse

Ungdomar

Ungdomssektionen har startat upp igen sedan slutet av sommaren, och det har varit glädjande att se att antalet ungdomar på träffarna har ökat. Vi har varit mellan 10 och 15 ungdomar varje onsdag. Aktiviteterna under hösten har varierat. Vi började fiska i Sallerup tills mörkret smög sig på för tidigt in på kvällen, då vi övergick till fiske i kanalen i Malmö. Under dagar med dåligt väder har vi varit i klubbstugan och lärt oss binda olika riggar till abborrfisket samt nya fiskeknutar. Vi fortsätter under hösten och våren att fiska i kanalen och ser också fram emot kommande år med några spännande utfärder.

Andreas



Kust- & Flugfiskesektionen

Vi har glädjande nog kunnat börja träffas igen i sektionen. Vi har börjat med att binda flugor, men det kommer även andra medlemmar som bara vill träffas, ta en kopp kaffe och snacka lite. Det är skönt att vi har kommit i gång igen men det får gärna komma fler och besöka oss. Vi träffas alla torsdagar kl 18-20. Om vi ställer in en torsdag, så informerar vi om det på hemsidan och Facebook. Vi har hört att en del tror att vi bara håller på med flugfiske men det stämmer inte. Vi har många medlemmar som spinnfiskar både i insjö och hav. Vi försöker att göra annat också och vi tar gärna emot förslag på aktiviteter. Tommy Holmlund skall t ex hålla ett föredrag om abborrfisket i Malmö kanal och berätta om nya jiggar och annat som dykt upp på marknaden. Vi har också planer på andra föredrag längre fram. Vi återkommer med info så glöm inte att ha koll på hemsidan och Facebook.

Micke & Goja

Dags att betala medlemsavgiften !!!!

Nu är det snart ett nytt år. Dags att erlægga årsavgiften för 2022.

Enligt klubbens stadgar skall årsavgiften vara betald senast 28 februari.

Du som är hedersmedlem, eller betalt medlemsavgiften sent under 2021 och fått besked om att den gäller även för 2022, kan bortse från inbetalningskortet.

Medlemsavgifter för 2022

Senior: 350 kr

Junior: 100 kr (t.o.m. det år man fyller 19 år)

Pensionär: 250 kr

Familj: 450 kr (2 vuxna och barn t.o.m. 19 år)

Avgiften insättes på klubbens bankgiro 5936-8480 (OBS! Nytt bankgironummer).

Det går även bra att betala medlemsavgiften via Swish till nummer 123 274 14 78.

Glöm inte att ange ditt namn och att inbetalningen gäller medlemsavgift för 2022.

Kallelse till SFK Spinnarens årsmöte

Lördag den 26 februari 2022

Härmed kallas alla klubbmedlemmar till ordinarie årsmöte
lördag den 26 februari 2022, kl 10.00

Plats: Sallerupsstugan

Dagordning enligt stadgan samt prisutdelningar för 2021-års tävlingar:

Mångfisken

Årets största fisk

Årets största fisk juniorer

Årets största flugfångade fisk

Stormästaren

Nomineringar till årsmötet

Följande kandidater har nominerats till styrelseposter och andra förtroendeuppdrag:

Kassör: Göran Brandt

Styrelseledamot: Andreas Rosenberg

Revisorer: Ulf Regnell, Tommy Karlsson

Revisorssuppleanter: Gert Jensen, Bo Johnsson

Om du har ytterligare förslag till någon av posterna är du välkommen att nominera andra personer. Tala med den tilltänkta kandidaten, så du vet att han är villig att ställa upp, och föreslå sedan honom när ledamöterna skall väljas vid årsmötet.

Motioner skall vara klubben tillhanda senast den 29 januari.

Efter årsmötet bjuder klubben på kaffe och något gott.

För att kunna beräkna hur mycket tilltugg vi ska köpa, vill vi att du anmäler dig till årsmötet senast tisdag den 15 februari på e-post styrelsen@sfkspinnaren.se eller på lista i Sallerup (040-49 40 90) eller via webformulär på hemsidan.

OBS!!! Glöm inte att anmäla er.

Efter årsmötet är det sedan gratis fiske i Sallerupsdammen (max 1 fisk) för de som har deltagit om det inte är för tunn is.

Tävlingar och utfärder

KM i insjöfiske på Ringsjön 7 augusti

Äntligen verkade det som om vi skulle få ett fiske på Ringsjön med bra väder, inte för varmt, inte halv storm och hållande regn som vi har haft nu ett par gånger tillbaka. Vi blev 9 st som träffades vid Björks Fisk vid västra Ringsjön. Vi körde ut och det visade sig vid invägningen att området strax väster om bryggorna var hett i år. Det blev en hel del fina abborrar och ett par gäddor med en uppskattad vikt på 5-6 kg (vägdes inte, snabb avkrokning i håv, snabba foton och sedan återutsättning, vilket gällde för alla gäddor och en del abborrar). Vi hade ett minimimått som var 25 cm för alla fiskar utom sik, som var 27 cm, och för att behålla fisken var det sjöns regler som gällde. Patrik Richard vann dagens tävling med 100 poäng, han hade 3 gäddor och 11 abborrar (behöll inte alla, återutsatte en del). På andra plats kom Göran Andersson med 70 poäng (1 gädda och 7 abborrar). På tredje plats kom Andreas Rosenberg med 56 poäng (8 abborrar och 1 mört) Totalt så blev det 6 gäddor, 43 abborrar och 2 mörtar.

KM i sillfiske 11 september

Dagen startade med dimma och en och annan regndroppe. Allteftersom morgonen blev förmiddag bättrade sig vädret, och under senare delen av turerna hade vi högsommarväder. Av 28 anmälda blev det 24 när båten avgick. Positivt var att 6 av deltagarna var juniorer, och de var dessutom duktiga fiskare, som alla lyckades ta mycket sill. Totalt 558 stycken vilket ger ett snitt på 93 per junior.

Tillgången på sill kändes sådär till att börja med, för att sedan variera mellan halvbra och bättre. Totalt blev det 2488 sillar (+ 2 makrillar).

Seniortävlingen vanns föga överraskande av Patrik Rickard med 260 sillar, tvåa blev Kurt



Grip 163 och trea György Hegedüs 148. Junioren Liam Ibsen tog fjärdeplatsen med sina 142 sillar, vilket gjorde att han vann juniortävlingen. Simon Nilsson blev tvåa av juniorerna och Melker Wiklund trea, båda med 101 sillar. Andraplatsen skulle egentligen avgjorts med vägning av alla deras sillar, men tyvärr hade Melker redan blandat sina sillar med pappans, så det fanns inget annat att göra än att tilldela Simon andraplatsen. Alltså, var alltid noga med att behålla egen fisk avskild tills alla är räknade!

En mycket trevlig tur och efter prisutdelning körde de flesta till Nisse i Sallerup och åt ärtsoppa.

Vinnare vid dragningen i gåsalotteriet:

Gås: Jan Lysell

Anka: Sven-Erik Richard

Kyckling: Kalle Werner

KM i spinnfiske 2 oktober

Årets KM i spinnfiske i Sallerups damm 2 lockade bara 15 medlemmar, alltså fick vi gott om plats! Stora delar av tiden vi fiskade föll ett lätt regn, men det störde oss inte nämnvärt. Vi såg en del vak långt ut i mitten av dammen, och till skillnad mot vid flugfiske kunde vi med våra drag faktiskt nå dit ut. Flera av regnbågarna som krokades högg också mycket riktigt långt ute. De 15 tappra fiskande medlemmarna lyckades tillsammans fånga 11 st regnbågar, varav 2 personer fick 2 st och 7 personer lyckades få 1 regnbåge.

Största fisken vägde 3,04 kg.

Vinnaren, Dat Ly, fick 2 st regnbågar som tillsammans vägde 2,97 kg. (största 1,91 kg). Tvåan, Hans Backlund, fick också 2 regnbågar och de vägde tillsammans 1,8 kg. Trea blev Tom Chou med en regnbåge på 3,04 kg.

Utfärd till Sunnedamm 7-8 oktober

Årets sista övernattningsaktivitet blev regnbågsfiske i Sunnedamm. De 10 deltagarna samlades på torsdagskvällen i Sunnedamm för snabb inkvartering och hopplockning av flugfiskeutrustningen. Vi bestämde att vi endast fick behålla en fisk på kvällsfisket, för att ha någon kvar att fiska på under morgondagen. Nu blev det inte så att alla fick en fisk, så de hade en ”tillgodo” på fredagens fiske. Kvällens fiske var ändå rätt lovande då flera troligen hade fyllt sin kvot redan då, men då fick man inte fiska dagen efter.

Vi bestämde att vi kunde börja fiska kl 7 på fredagen och att vi gjorde ett avbrott för frukost kl 9. Det var dimmigt och lite kyligt på morgonen men rätt mysigt, och fisken var redan på hugget och snart var de första fiskarna på rensbordet. Vi har som regel att när man fått en fisk lämnar man fiskeplatsen och går upp med fisken till rensbordet. Vi avbröt för en frukost som Inge hade fixat, ett stort tack för detta Inge. Vi fortsatte sedan fram till kl 12 då det



var dags för korvgrillning, som Inge också fixade. Det var en hel del fisk som vakade, men att hitta en fluga som de ville ta visade sig inte så lätt. De flugor som verkade funka bäst denna gång var 4 cm tricoloren-maskar, brostorpare och naturfärgade mindre flugor i olivgrönt. Efter lunch fiskade en del C & R då kvoten var fylld, och vi kände oss färdiga vid halvtretiden och packade oss hem. Då hade nästan alla fått sin kvot fylld. Det var en riktigt trevlig träff där många fiskehistorier och annat blev berättat. Ett stort tack till Inge som höll i denna utfärd med stor bravur. Även Mats A får ha ett stort tack som bjöd oss alla på kallskuret på kvällen. En extra heder till Eero, resans äldste med sina 86 år, som kämpade på med sin rullator och också lyckades få fisk.

KM i plattfiskmete 23 oktober

Ett av årets intressantaste fisken kan man nog titulera den här utfärden. Vi blev 24 st på M/S Linda, och det kändes som att för en plattfisketur så var det precis så många man kan vara utan att det blev trångt. Vi samlades på kaj i Landskrona vid 07:30, då skepparen gärna vill att man är i tid, för att man ska hinna hämta ut sitt bete hos Timmie på Nyhamns Fiske & Marin innan man lägger ut. Några av oss samlades redan 06:15 i Sallerup för omstuvning och samåkning till Landskrona. Man får säga att vi fick ett varierat fiskeväder, det blåste en del på morgonen och när meteorologerna hade lovat sol som kom regnet, men som de säger efter regn kommer sol.

Vi upplevde att fisket var mycket bättre de första timmarna, då skepparen var

tvungen att ligga och hålla båten stilla på grund av vindar och strömmar. Andra halvlek så tyckte han att det inte behövdes utan låg och drev, vilket resulterade i snabb drift. Hade man kastsida han man inte många vevtag innan betet var under båten, och hade man släpsida hjälpte knappt 100g för att hålla botten. Sista timmarna blev tyvärr inget höjdarfiske för många av oss, men det fanns förstås undantag.

Reglerna i tävlingen är att all plattfisk räknas, men skall man behålla fisken måste den hålla minimimått, 25 cm för sandskädda och 30 cm för övrig plattfisk.

Dagens segrare blev Joakim Antoniusson med 39 platt-

fiskar. På andra plats kom Patrik Rickard med 35 st och sedan på delad 3:e plats kom Jesper Strand och Mats Nilsson med 33 st.

På juniorsidan vann Melker Wiklund med 19 st och på andra plats kom Willy Strömberg med 12 st. Även här blev det delad 3:e plats mellan Matteo Grosso och Linus Ström då de fick 6 st vardera.

Vi kan efter att ha räknat ihop alla fångade plattfiskar att det blev 415 st, men då blev många återutsatta och en del fick följa med hem. Även en del fina torskar fick syna däckat samt en del små vittlingar. Vi fick inga plattisar över 1 kg denna gång men några omkring 700g vilket är fin matfisk.



Utflykt till Bergets sportfiske i Eksjö

I början av oktober stack ett par medlemmar upp till Bergets sportfiskeanläggning utanför Eksjö på eget fiske. De fick ett bra fiske med en hel del stor regnbåge. Den största var på 7,65 kg, som Mats Arvastsson tog. Det blev även ett nytt klubbrekord på insjölax som Andreas Rosenberg tog. Det tog honom nästan 20 minuter att drilla fisken innan den kunde håvas. Vid vägning så visade den sig väga 3,0 kg.

KM i havsfiske 21 november

Vi blev 24 av 26 anmälda, en anmälde förhinder p g a sjukdom, men en hörde vi inte av. Det var lite gråmulet när Uffe lämnade hamn men det klarade upp och t o m solen tittade fram. Vi hade lång gångtid idag, då vi gick över på den danska sidan. Där hade vi ett par bra vändor innan det ebbade ut och Uffe flyttade mot Barsebäck. Men där var fisken inte lika stor, mest torsk som inte höll minimimått högg där. Då det var en artfisketävling så gällde det att få olika arter för att ha chans att knipa fler poäng. När vi räknat ihop dagens tävling så vann Micke med 50 poäng, han hade 3 torskar och 1 gråsej. På andra plats kom Patrik med 10 torskar som gav honom 45 poäng. Matteo Grasso fick även han 45 poäng med 2 torskar och en sandskädda, men Patrik hade större invägd torsk så Matteo fick tredjeplatsen. Då många rensade sin fisk snabbt, så blev det många delade poäng idag. Matteo Grosso vann även juniortävlingen med sina 45 poäng. På andra plats kom Melker Wiklund med 3 torska som gav 30 poäng och på tredje plats Simon Deblond med sin enda torsk som gav 20 poäng. Totalt kom det upp 96 torskar, 1 sandskädda och 1 gråsej. Detta betyder att Patrik Rickard blir årets Stormästare med 79 poäng.

Ställningen i Mångfisken 2021-11-21

| | | |
|-----|--------------------|-------|
| 1. | Patrik Rickard | 134 p |
| 2. | Andreas Rosenberg | 117 p |
| 3. | Michael Hammarlund | 92 p |
| 4. | Karl-Åke Månsson | 85 p |
| 5. | Sven-Erik Rickard | 51 p |
| 6. | Bo Johnsson | 49 p |
| 7. | Peter Dentz | 44 p |
| 8. | Anders Fridh | 10 p |
| 8. | Mats Arvastsson | 10 p |
| 10. | Mohammed Zrewill | 8 p |

Årets största fisk

Mats Arvastsson Regnbåge 7500 g 128 %

Årets största flugfångade fisk

Mats Arvastsson Regnbåge 7500 g 128 %

Slutställningen i Stormästaren 2021

| | Förnamn | Efternamn | 6 februari KM i Pimpel | 25 april KM torskfiske | 15 maj KM horngädda | 29 maj KM flugfiske | 5 juni KM mete | 7 augusti KM insjöfiske | 11 september KM sillfiske | 2 oktober KM spinnfiske | 23 oktober KM plattfisk | 21 november KM havsfiske | Slutsumma | Antal Räknade |
|----|--------------|-------------|---------------------------|---------------------------|------------------------|------------------------|-------------------|----------------------------|------------------------------|----------------------------|----------------------------|-----------------------------|-----------|------------------|
| 1 | Patrik | Rickard | 15 | b6 | b0 | b0 | 10 | 15 | 15 | b6 | 12 | 12 | 79 | 6 |
| 2 | Andreas | Rosenberg | 10 | 8 | b0 | 12 | 15 | 10 | X | X | 1 | X | 56 | 6 |
| 3 | Michael | Hammarlund | 12 | 5 | b0 | b0 | 4,5 | 3 | X | X | 1 | 15 | 40,5 | 6 |
| 4 | Mats | Nilsson | | 15 | | | X | X | X | X | 9 | 8 | 32 | 3 |
| 5 | Göran | Brandt | | b0 | b0 | 0 | 6 | 5 | X | 8 | 2 | 1 | 22 | 6 |
| 6 | Sven-Erik | Rickard | | 7 | | | X | X | 7 | X | 6,5 | 1 | 21,5 | 4 |
| 7 | Hans Olof | Backlund | | | | | | 6 | X | 12 | X | 3 | 21 | 3 |
| 8 | Mohamed | Zrewill | | 1 | | 0 | 8 | X | X | 3,5 | 1 | 6,5 | 20 | 6 |
| 9 | Tom | Chou | | 1 | | 0 | X | X | X | 10 | 6,5 | X | 17,5 | 4 |
| 10 | György | Hegedus | | 0 | 0 | 0 | 7 | X | 10 | X | X | X | 17 | 5 |
| 11 | Dat | Ly | | 0 | | 0 | X | X | X | 15 | X | X | 15 | 3 |
| 12 | Joakim | Antoniussen | | | | | | | | | 15 | X | 15 | 1 |
| 13 | Nermin | Havic' | | | | 15 | X | X | X | X | X | X | 15 | 1 |
| 14 | Kjell | Olsson | 8 | | | | X | X | 6 | X | X | X | 14 | 2 |
| 15 | Lars | Persson | | | | | X | 7,5 | 1 | X | 4 | 1 | 13,5 | 4 |
| 16 | Anders | Fridh | | | | 0 | 12 | X | X | X | 1 | X | 13 | 3 |
| 17 | Lennart | Bundy | | 1 | | | X | X | 1 | 7 | X | 3 | 12 | 4 |
| 18 | Matte | Grasso | | | | | | | 1 | X | 1 | 10 | 12 | 3 |
| 19 | Evert | Bengtsson | | 10 | | | 2 | X | X | X | X | X | 12 | 2 |
| 20 | Göran | Andersson | X | X | X | X | X | 12 | X | X | X | X | 12 | 1 |
| 21 | Kurt | Grip | | | | | X | X | 12 | X | X | X | 12 | 1 |
| 22 | Poul | Brandt | | 12 | | | X | X | X | X | X | X | 12 | 1 |
| 23 | Karl-Åke | Månsson | 6 | | | | X | X | 5 | X | X | X | 11 | 2 |
| 24 | Bengt | Fransson | | 1 | | 8 | X | X | X | X | 1 | X | 10 | 3 |
| 25 | Peter | Larsson | | | | 10 | X | X | X | X | X | X | 10 | 1 |
| 26 | Melker | Wiklund | | | 0 | | X | 4 | 1 | X | 3 | 1 | 9 | 5 |
| 27 | Jan | Lysell | | 2 | | | X | X | 3 | X | 1 | 3 | 9 | 4 |
| 28 | Jesper | Strand | | | | | | | | | 9 | X | 9 | 1 |
| 29 | Ricardo | Cruz | | 1 | | | X | X | 1 | X | X | 6,5 | 8,5 | 3 |
| 30 | Liam | Ibsen | | | | | | | 8 | X | X | X | 8 | 1 |
| 31 | Birgitta | Jönsson | X | X | X | X | X | 7,5 | X | X | X | X | 7,5 | 1 |
| 32 | Peter | Dentz | | 4 | | | X | X | 1 | X | 1 | 1 | 7 | 4 |
| 33 | Igor | Kuckovic | | | | 7 | X | X | X | X | X | X | 7 | 1 |
| 34 | Lennart | Kristenen | | | | 6 | X | X | X | X | X | X | 6 | 1 |
| 35 | Massimiliano | Grasso | | | | | | | 1 | X | 1 | 3 | 5 | 3 |

Tävlingar, utfärder och aktiviteter 2022

Vi har för avsikt att erbjuda medlemmarna ett brett och intressant tävlings- och utfärdsprogram för 2022. Här följer exempel på tävlingar, utfärder och arrangemang under nästa år. Dessa kan dock ändras eller nya tillkomma, då programmet inte är helt klart.

Vi efterlyser personer som kan hjälpa till att hålla i någon av aktiviteterna. Som det är nu är det många aktiviteter som vilar på en person, och får den personen förhinder kan aktiviteten blir inställd. Som ni ser har vi ett digert program, och så vill vi fortsätta att ha det, men får vi ingen avlastning får vi börja dra ner på antalet aktiviteter. Det tycker vi vore mycket tråkigt, då vi vill ha ett brett urval av aktiviteter under året. Nytt för i år är att vi samkör både veteranernas, ungdomarnas och de allmänna datumerna i samma program, så att man lättare ser allt som man kan vara med på. Alla medlemmar får delta i alla aktiviteter, även veteranernas och ungdomarnas aktiviteter. Men man får anmäla sig till den aktivitetsansvarige, även om det kan ske på lite andra sätt, t ex endast telefon.

Inbjudan till KM i pimpel 29 januari

Vi hoppas att vi får en kall vinter så vi kan få borra lite hål i någon av sjöarna i närområdet. Vi återkommer med tid och plats, men vi riktar in oss på fiske mellan kl 10-14 alt. 9-13. Avgift blir fiskekort samt bränsleersättning till chaufför. Anmälan via webbförmulär på hemsidan, mail till styrelsen@sfkspinnaren.se eller telefon till Michael Hammarlund 076-797 90 90, som även kan ge lite upplysningar.



Fiskedags erbjuder alla medlemmar i SFK Spinnaren 10% i rabatt vid uppvisande av giltigt medlemskort för år 2022. OBS! Gäller endast i butik och ordinarie priser samt köp för minst 500 kronor. Gäller ej elektronik och presentkort.

FISKEDAGS, Ö:a Hindbyvägen 30, 213 74 Malmö

Tävlingar, utfärder och aktiviteter 2022

| Månad | Dag | | Aktivitet |
|-----------|-------|---------|--|
| Januari | 29 | | KM i Pimpel |
| Februari | 2 | Veteran | Pimpelfiske i Sallerupsdammarna |
| | 19 | | Utf Pimpel |
| | 26 | | Årsmöte |
| Mars | 2 | Veteran | Fiske i Tollerupssjön i Höör |
| | 26 | | Utfärd Gäddfiske Sövde |
| April | 2 | Ungdom | Gäddfiske i Rögge dammar |
| | 6 | Veteran | Lilla Hålsjön (Trollsjön) |
| | 8-9 | | Utfärd Sunnedamm |
| | 23 | | Utfärd Havsöringsfiske |
| | 30 | | Utfärd Harasjömåla |
| Maj | 4 | Veteran | Vi röker egenfångad fisk |
| | 7-8 | | Utfärd Örstedt Danmark |
| | 14 | | KM i Horngädda |
| | 21 | | KM i Spinnfiske, Sallerup |
| Juni | 4 | | 65-års jubileum |
| Juli | 30 | Ungdom | Gädd- och abborfiske Rögge dammar |
| Augusti | 3 | Veteran | Fiske i Citadellet |
| | 6 | | KM i Insjöfiske, Ringsjön |
| | 20 | | Utfärd Citadellet i Landskrona |
| | 27 | | Familjedag & prova på fisket (Casting) |
| September | 7 | Veteran | Verktygssdammen i Tyringe |
| | 10 | | KM i Sill, Gåsafiske, grönsaks-soppa med nötfärs i klubben |
| Oktober | 5 | Veteran | Vi röker egenfångad fisk |
| | 6-7 | | Utfärd Sunnedamm |
| | | | KM i Flugfiske, Sallerup |
| | 15 | | Höstmöte |
| | 22 | | KM i Plattfiskmete |
| | 29 | | KM i Kustfiske |
| November | 2 | Veteran | Fiske i Sallerupsdammarna |
| | 5-13 | | Underhåll i Sallerup |
| | 20 | | KM i Havsfiske |
| | 26-27 | | Ekdala |
| December | 7 | Veteran | Julavslutning med jullandgång och glögg |
| | 12 | | Luciamys |

Inbjudan till utfärd i pimpel 19 februari

Vi hoppas att vi får en kall vinter så vi kan få borra lite hål i någon av sjöarna i närområdet. Vi återkommer med tid och plats men vi riktar in oss på fiske mellan kl 10-14 alt. 9-13. Avgift blir fiskekort samt bränslesättning till chaufför. Anmälan via webformulär på hemsidan, mail till styrelsen@sfkspinnaren.se eller telefon till Michael Hammarlund 076-797 90 90 som även kan ge lite upplysningar.

Inbjudan till utfärd med gäddfiske i Sövdesjön 26 mars

Vi hoppas att de har fått båtarna i sjön och att isen är borta när vi tänker ha vår gäddfisketräff. Tanken är att vi fiskar hela dagen kl 9-15 och sedan avslutar med en liten fika innan vi åker hem. Avgift blir, om 2021 års priser står kvar, 100 kr för senior och 75 kr för junior, även avgift till chaufför tillkommer. Priser kommer att läggas ut på hemsida och facebook när dessa är klara. Då vi kommer att boka båtar så vore det bra med en intresseanmälan långt innan det är dags. För mer info och anmälan, Göran ”Goja” Andersson 070-883 229 44. Det går även att anmäla sig på hemsidan via webformulär eller mail till styrelsen@sfkspinnaren.se och vi behöver anmälan senast den 13 mars.

Ungdomssektionen bjuder in till gäddfiske i Rögle dammar 2 april

Vi tänkte arrangera ett ungdomsfiske i Rögle dammar och fiska i någon av dammarna 3- 5 och se om några av deras gäddor går att lura till hugg. Vi träffas på parkeringen i Rögle kl 08:00 och fiskar till 15:00. Vid lunch bjuder klubben alla juniorer på grillkorv med bröd, övriga deltagare får betala 10 kr. Fisket blir gratis för juniorer, klubben betalar fiskekort om man fiskar i damm 3-5, övriga får lösa eget fiskekort. Anmälan till Andreas Rosenberg 070-775 43 16.

Inbjudan till regnbågsfiske i Sunnedamm, 8-9 april, övernattnig, endast flugfiske

Vi tar oss till Sunnedamm och ser vad vårfisket har att erbjuda, det blir övernattnig. Avgiften är 1250 kr för seniorer och 700 kr för juniorer, då ingår 3 fiskar och boende. Endast 10 deltagare får plats. Klubben kommer att bjuda på kvällsmat, frukost och lunch. **Anmälan öppnar den 1 februari kl 12:00 och är bindande efter 1 mars. Endast telefonanmälan till Inge Ahlberg 070-847 30 74, som även kan svara på frågor innan anmälan öppnar.**

Inbjudan till utfärd för havsöringsfiske 23 april

Göran Andersson (Goja) tar oss ut någonstans längs med den Skånska kusten, vart beror på vindar och väder. Anmälan till Goja på 070-883 229 44, tala då gärna om ifall ni har vadare eller inte, via webformulär eller mail till styrelsen@sfkspinnaren.se.

Inbjudan till utfärd till Harasjömåla 30 april

Lördagen den 30 april bjuder klubben in alla medlemmar till fiske i Nedre Norra Bäckasjön i Harasjömåla!

I denna sjö, som klubben hyrt, är det tillåtet att flugfiska, spinnfiska och meta. Du får fanga hur många regnbågar du vill (eller kan).

Vi finns på plats från kl.08.00 och håller på tills det blir mörkt. Klubben bjuder på grillad korv och något att dricka till lunch. Eventuellt kan vi också grilla en regnbåge, om någon lyckats fanga en!

Anmälan och betalning senast den 22 april. Kostnad 150:- för vuxna och 50:- för juniorer.

Tips: flötmete med räka eller powerbait eller bottenmete med powerbait brukar fungera bra. Även flötmete med mask kan fungera. Och naturligtvis vanligt flug- och spinn-fiske.

Det går att hyra boende på Harasjömåla Fiskekcamp, om ni vill stanna över. Det finns även camping där om ni har husvagn eller husbil.

www.harasjomalafiskecamp.com

Representanter från klubben finns i området även på söndagen den 1 maj, om ni inte fått nog under lördagen.

Ansvarig: Göran Brandt, 0768-210638 eller styrelsen@sfkspinnaren.se

Veteranernas utfärder vinter-vår 2022

Pimpel 2 februari

Under förutsättning vi har bärbar is i Sallerupsdammerna står veteranerna som värd för pimpelfiske onsdag den 2 feb 2022. Ingen is - då fiskar vi ändå. Alla medlemmar är välkomna. Anmälan via webformulär på hemsidan, mail till styrelsen@sfkspinnaren.se eller till Nisse, telefon 0737 835 75.

Tollerupssjön i Höör 2 mars

Veteranerna försöker för sista gången om inte Tollerupssjön i Höör har en regnbåge i vatten. Alla är välkomna om man anmäler sig och vi blir minst tre. Anmälan sker via webformulär på hemsidan, mail till styrelsen@sfkspinnaren.se eller till Nisse, telefon 0737 835 753.

Lilla Hålsjön 6 april

Alla veteranmedlemmar fiskar i Lilla Hålsjön, ett nytt fiskevatten för oss. Vill du hänga med är kravet att vi blir minst tre och att du gör din anmälan via webformulär på hemsidan, mail till styrelsen@sfkspinnaren.se eller till Nisse, telefon 0737 835 753.

Föredrag om abborrfiske

Den 18 november höll Tommy Holmlund ett mycket bra och informativt föredrag om abborrfiske i Malmö kanal, där han gick igenom olika typer av jiggar, fiskesätt, spön m m. Vi 16 deltagare fick en hel del nytt berättat för oss, där Tommy delgav oss tips och tricks och vad man kan tänka på vid olika årstider respektive dag som natt när det gäller detta fiske i kanalen. Vi tackar Tommy för ett mycket bra och trevligt föredrag.

Sportfiskeklubben Spinnaren **Särlösvägen 38** **212 91 Malmö**

Bankgiro: 5936-8480
Swish: 123 274 14 78
Telefon Sallerupsdammen: 040-49 40 90
Hemsida: www.sfkspinnaren.se
e-post: styrelsen@sfkspinnaren.se

Telefonlista styrelsen

| | | |
|-----------------|--------------------|---------------|
| Ordförande | Michael Hammarlund | 076-797 90 90 |
| Vice ordförande | Göran Andersson | 070-883 29 44 |
| Kassör | Göran Brandt | 0768-210 638 |
| Sekreterare | Mohamed Zrewill | 0763-452 878 |
| Ledamot | Inge Ahlberg | 0708-470 374 |
| Ledamot | Lars Kristensen | 070-714 72 02 |
| Ledamot | Tore Nilsson | 0708-840 451 |
| Suppleant | Bengt Larsson | 070-309 51 57 |
| Suppleant | Robert Håkansson | 070-426 62 03 |
| Suppleant | Andreas Rosenberg | 070-775 43 16 |

Aktivitetsansvariga

| | | |
|---------------------|--------------------|---------------|
| Veteranerna | Niels Nielsen | 0737-835 753 |
| Sallerupsdammen | Inge Ahlberg | 0708-470 374 |
| PR & Information | Mohamed Zrewill | 0763-452 878 |
| Tävling & Utfärd | Michael Hammarlund | 076-797 90 90 |
| Ungdomar | Göran Brandt | 0768-210 638 |
| | Andreas Rosenberg | 070-775 43 16 |
| Kust- och flugfiske | Göran Andersson | 070-883 29 44 |
| Sallerupsstugan | Tore Nilsson | 0708-840 451 |

SALLERUPSDAMMARN

Malmös närmaste fiskevatten med regnbågslox.

Sallerupsdammarna ägs av Malmö Stad och arrenderas av Sportfiskeklubben Spinnaren.

För alla i Malmö med omnejd är Sallerupsdammarna det ojämförligt lättaste tillgängliga regnbågsfiskevattnet för alla fiskeintresserade.

Vi har öppet alla dagar om året. Stängning kan förekomma vid dammarna p.g.a. underhållsarbeten och vid is på vattnet.

Har Du ingen fiskeutrustning går det att hyra på plats när säljboden är bemannad.

Sallerupsdammarna består av en större damm för både flug- och spinnfiske och en lite mindre för endast flugfiske. Fisk levereras från fiskodlare i Skåne och Småland.

I damm 1

- Får Du använda alla typer av drag och jigg med en krok (3-krok eller enkelkrok)
- En fluga med enkelkrok, fiskad med flugspö eller spinnspö

I damm 2

- Får Du endast använda flugspö.

Du får inte:

- Börja fiska innan Du köpt fiskekort
- Fortsätta fiska när Du fått tillåtet antal fisk som ditt fiskekort tillåter
- Sätta tillbaka krokad fisk i damm 1
- Meta eller använda någon form av agn.
- Använda flöten eller någon form av flötesliknande tyngd typ Bombarda
- Använda någon upphängare
- Ställa eller lägga ifrån dig spöet efter utkast, och det gäller både flugspö och spinnspö

Följer Du dessa enkla regler kan Du fortsätta fiska tills tiden på ditt fiskekort är slut, eller tills dammen stänger. Öppettider finns på P-platsens anslagstavlor och SFK Spinnarens hemsida.

Sportfiskeklubben Spinnaren
Särslövsvägen 38
212 91 MALMÖ

Hemsida: www.sfkspinnaren.se
E-post: styrelsen@sfkspinnaren.se
Sallerupsdammen: 040-49 40 90